
Raad

 

Raadsbesluit

1 0  november  20 1 4

Onderwerp gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders

Tarieven gebruik gemeente-grondd.d. 23 september 2014;

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet; artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdeel b, van

de Gemeentewet;

besluit :

1.De STAANGELDEN VOOR HET HEBBEN VAN EEN KRAAM OP GEMEENTEGROND te

bepalen op € 5,05 per dag;

2.De RECHTEN VOOR HET GEBRUIK VAN GEMEENTE-

GROND voor het daarop hebben van benzine- of andere pompen en het daarmee

samenhangende gebruik van gemeentegrond als volgt vast te stellen:

benzinepomp € 105,10

dieseloliepomp € 36,60

mengsmeringspomp € 36,60

parkeerruimten € 7,50

overige ruimten € 4,00

3.De RECHTEN VOOR HET GEBRUIK VAN GEMEENTE GROND voor het daarop hebben van

een horecaterras te bepalen op € 6,15 per m
2
, per seizoen.

1.Bij de invordering van deze rechten wordt geen kwijtschelding verleend.

2.Deze verordening treedt in werking met ingang van de achtste dag na die van de

bekendmaking.

3.Datum van ingang van de heffing is 1 januari 2015.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 10 november 2014.

De Raad voornoemd,

  Dhr. P.M.M. de Jonge, voorzitter.

   

   

  Mevr. C.A.M. Bodewes, raadsgriffier.

Bekend gemaakt op:

In werking getreden op:

Nr. 78380

GEMEENTEBLAD 22 december

2014

Officiële uitgave van gemeente Hoogezand-Sappemeer.

Gemeenteblad 2014 nr. 78380 22 december 20141


